グラフィックディスプレイ / タッチパネル型
デジタルインジケータF381A GRAPHIC DISPLAY/TOUCH PANEL TYPE DIGITAL INDICATOR
波形比較機能
マルチホールド機能
変位入力を標準装備
比較結果表示
● CEマーキング適合
● RoHS指令対応製品

CC-Link用コネクタ
（CC-Linkオプション搭載時）…………………1
型式構成
①基本型式
②変位センサ入力
③SDカードスロット
④外部信号
⑤インターフェイス
記号 変位センサ
無記号 オープンコレクタ
LDI ラインドライバ
VIN 電圧 記号 インターフェイス
無記号 標準仕様：RS-232C
ODN DeviceNet
CCL CC-Link
ETN Ethernet
記号 カードスロット
無記号 なし
SDC あり（1GByteカード付属）
記号 出力タイプ
無記号 シンクタイプ（NPN出力）
ISC ソースタイプ（PNP出力）
91
91
99.517.8
96
96
120 136 2m
16
0
18
2
DTC1：F381A用ケース（AC電源付）
CN71： CC-Link用コネクタ
CN72： CC-Link用2列コネクタ
CN81： アナログ入出力コネクタ端子
CND01： DeviceNet用コネクタ
GMP96x96： ゴムパッキン
TSU03： 雷サージユニット DC仕様
↓下記より標準仕様に1機能のみ追加可能
接触式リニアエンコーダ ULE-50